

Thorup Strand 29. + 30. maj 2010

Det er næsten ikke til at forstå det, men det skete altså igen. Vi havde atter en super weekend i Lena og Niels's sommerhus i Thorup Strand, det var den 29. og 30. maj 2010.

Lørdag morgen mødte vi traditionen tro til morgenkaffe i klubhuset i Aalborg, inden kortegen drog af sted mod vest. Før vi nåede til Aggersund broen indløb katastrofemeldingen, toilettet i sommerhuset var stoppet. Ikke så sjovt med 11 ARSér på vej belæsset med store mængder mad og drikke. I Fjerritslev blev der resolut indkøbt et rensbånd.

Da vi mødtes på en rasteplass i nærheden af Rubjerg Knude, var vejret skiftet fra truende overskyet til høj sol. Vi hyggesnakkede, sadlede op og red en dejlig tur på et par timer i et skønt, kuperet terræn, mens fodfolket gik tur. Niels havde virkelig fundet en dejlig rute med spændende rideudfordringer. Vi holdt flere pauser for blot at nyde den flotte udsigt, blandt andet ved en sø, hvorfra vi kunne se både Limfjorden og Vesterhavet. En af pauserne var i en lille lysning med volde. Her kunne vi blot slippe hesten og lade dem gå og græsse tæt imellem hinanden. Det var bare så hyggeligt og fredfyldt.



Vel tilbage ved rasteplassen og trailerne nød vi frokosten i solen, og et par stykker fik vist en lille en på øjet i det bløde græs. Turen gik nu til sommerhuset ad endnu en spændende rute, inkl. pjaskeri i Vesterhavet.

Da vi var fremme ved sommerhuset, fik alle heste en god spuling, inden de blev lukket ind på de to gode folde. Vi fik tørsten stillet, trailerne blev hentet på parkeringspladsen, mens toilettet på mirakuløs vis blev fixet uden brug af rensbånd. Nu var det tid for at hyggesnakke i solen, nyde Pers Sommerdrik og glæde sig over de 3 lejesyge hunde. Niels tændte op i grillen og fremtryllede dejlige bøffer og pølser, som blev ledsaget af Lenes dejlige salat og Hannes eksklusive kartoffelsalat. Til dessert fik vi AG's lækre tærte med Aases sponsor sherry. AG's dejlige kager ledsagede kaffen. Rødvín var ikke en mangelvare. Utroligt at vi orkede at grine så meget en hel aften, efter en lang ridedag. Stoffer havde indrettet sig på rigtig pionervis med et helt lille soveværelse i den ene side af hestetraileren. Det kneb vist lidt med at holde varmen, men han havde nu også glemt at slutte strømmen til varmeapparatet, eller så skulle han have haft Montana med i traileren.

Ved morgenbordet var støjniveauet knap så højt som om aftenen, men vi tog os alligevel sammen og red ud på trods af let regn. Også denne tur gik ad en super spændende rute. Vores fører Niels var lige ved at komme ud i et problem, da vi kom lidt ude af kurs, lavede en sløjfe som vi kalder det. Niels skulle være tilbage ved sommerhuset til et bestemt tidspunkt for at nå et fly til Norge fra Aalborg Lufthav. Det var nok også derfor, at vi fik lejlighed til at øve gode, lange galopper. En enkelt afsidning uden efterfølgende problemer bidrog til underholdningen.

Efter frokostens og AG's skønne frikadeller kunne vi drage hjem fyldt af hyggeligt samvær og super ride oplevelser.

En stor tak til Lena og Niels for at de igen, igen gad at lægge hus til. Tak til alle for at gøre en indsats for fællesskabet i Rideselskabet og ikke mindst til fodfolket, som gjorde det hele lettere for hestefolket.

En dejlig weekend som vil blive husket.

